МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСТЬ-КАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УСТЬ-КАДА
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«      »   _______ 2023г.                с. Усть - Када                     №        - осн.

«О контрольно - пропускном режиме
 в школе во время ЛДП».

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», Закона РФ «Об образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Назначить Богданову Дарью владимировну уборщицу служебных помещений ответственной за контрольно- пропускной режим. Не пропускать посторонних лиц на территорию школы.
2.Начальнику лагеря Москалевой Е.В. осуществлять регулярный осмотр помещений.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:    ______________   К.В. Соловьева
С приказом ознакомлены:   __________ Москалева Е..В.
                                                __________ Богданова Д.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УСТЬ

-

КАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УСТЬ

-

КАДА

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П

РИКАЗ

«

»

_______

2023

г.                с. Усть

-

Када                     №

-

осн.

«О контрольно

-

пропускном режиме

в школе во время ЛДП».

В

соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»,

Закона РФ «Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначи

ть Богданову Дарью владимировну

уборщицу служебных помещений

ответственной

за контрольно

-

пропускной режим. Не пропускать посторонних лиц на

территорию школы.

2.Начальнику лагеря Москалевой Е.

В. осуществлять регулярный осмотр помещений.

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:    ______________   К.В

. Соловьева

С приказом озна

комлены:   __________ Москалева Е.

.В.

__________

Богданова Д.В

.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ УСТЬ - КАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УСТЬ - КАДА   КУЙТУНСКИЙ РАЙОН     П РИКАЗ       «         »     _______   2023 г.                с. Усть  -   Када                     №           -   осн.     «О контрольно  -   пропускном режиме     в школе во время ЛДП».     В  соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»,  Закона РФ «Об образовании»   ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Назначи ть Богданову Дарью владимировну   уборщицу служебных помещений  ответственной   за контрольно -   пропускной режим. Не пропускать посторонних лиц на  территорию школы.   2.Начальнику лагеря Москалевой Е. В. осуществлять регулярный осмотр помещений.   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       Директор школы:    ______________   К.В . Соловьева   С приказом озна комлены:   __________ Москалева Е. .В.                                                      __________  Богданова Д.В .